
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 

stranami: 

Objednatelem: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

a 

Dodavatelem: 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 
se sídlem Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
součást: Filozofická fakulta 
kontaktní adresa: Branišovská 31a, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: doc. PhDr. Ondřejem Peškem, Ph.O., děkanem 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
(dále jen „objednatel") 

KOSTAX spol. sr. o. 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 4120 vedenou u Krajského soudu v českých 
Budějovicích 
se sídlem České Budějovice 5, V. Nezvala 745/22 
zastoupená: jednatelem ing. Danielem Betákem 
IČO: 60850353 
DIČ: CZ60850353 
(dále jen „dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2018 objednávku číslo 1811100142, jejímž předmětem byl závazek

prodávajícího zajistit kupujícímu dodání výpočetní techniky - 14 x stolní PC + 12 x monitor (dále jen

,,objednávka"). Tato objednávka byla realizována na základě uzavřené Rámcové dohody uzavřené podle §

2079 a násl. zák. č. 89/20;1.2 Sb., občanský zákoník pro veřejnou zakázku „Dodávka počítačů, monitorů a

notebooků pro JU", Část 1: Dodávka PC a monitorů, uveřejněné v systému ISRS dne 6.11.2017.

2. Strana Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích je povinným subjektem pro zveřejňování v registru

smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka nebyla zveřejněna v zákonné lhůtě (tj. byla zveřejněna

nedopatřením až dne 10. 6. 2019), tj. do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke správnému uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím

spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky1, která
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se
od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I.
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Českých Budějovicích dne 20. 6. 2019 

............ ................. ......
.............. ...

Objednatel 

V Českých Budějovicích 

Dodavatel 

Příloha č. 1- Objednávka číslo 1811100142 ze dne 26. 7. 2018 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na velejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Objednávka č.: 1811100142 I 
Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a 
PID: 

Smlouva: 
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Česká republika 

DIČ: CZ60076658 
IČ: 60076658 

Konečn ' ff emce: 
NS 115001 Projekt OP VVV CENTRAL FF 
Branišovská 1645/31a, 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Česká republika 

Místo dodání : viz. adresa konečného příjemce 
Zpúsob dopravy 
Dodací podmínky 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 60850353 DIČ: CZ60850353 

KOST AX spol. s r.o. 
V. Nezvala 745/22
370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Česká republika

Platnost objednávky do: __ 3_1_.1_2_.2_0_18_-i
Termín dodání: .__..;;2

;..;
4
.;.;
.0;..;c8_.2�0�18;.___. 

Fonna úhrady: Příkazem 
Termín úhrady: 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky (efaktury@jcu.cz) nebo 
poštou. Na faktuře uveďte číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do 
bah'ku nebudou akceptovány. 
V případě doručení faktury nesplňující náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., bude faktura 
vrácena dodavateli s požadavkem na opravu či doplnění. 

Položkový rozpis: 

Položka 

Množství MJ Cena/MJ vč. DPH 

Objednáváme v souladu Rámcovou dohodou poč[tače a monitory dle specifikace v přiloze. 

Hrazeno z projek1u Rozvoj JU - Studijní prostředí, číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 _044/0008542 

1.00 260 852.00 

Celkem: 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 

Vystavil: 
 

25.07.2018 

Zákon � 111/98 Sh. o vysokých školách neSlanovl povinnost zápisu do obchodníl10 rcjstfiku 

Celkem s DPH 

260 852.00 Kč 

260 852.00 Kč 

260 852.00 



Jihočeská univerzita 
v českych Budějovicích 
\ 1111\' l' t1 y ,if S.i• 1111 F l ' 11 
.1 ( r >�,\ B ·i, J \, 1 t 

Objednávka Část 1: "Dodávka počítačů a monitorů pro JU" 

IDVZ: VZ0027723 
Číslo smlouvy: 0117000566 
Dodavatel: Odběratel: objednávka č. 1811100142 

Název firmy Kostax spol. s r.o. Název firmy Jihočeská univerzita v Českých Budějovlcich 
Ulice č.p. V. Nezvala 22 Ulice č.p. Brani!iovská 1645/31 a 
Město, PSČ 370 06 české Budějovice Město, PSČ 370 05 České Budějovice 
IČ 60850353 IČ 60076658 
DIČ CZ60850353 DIČ CZ60076658 

Objednávajici: Projekt Rozvoj JU - Studljnl prostředi, čislo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 044/0008542 
SoučéstJU: Filozofická fakulta 
Jméno a ořlimenl:  
E-mail:  
Tel:  

Konkrétní místo dodáni budova Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Ceských Budějoviclch, Branišovská 31 a, 2. patro, č. dv.
(adresa, budova, číslo 02 042 
dveří): 
Datum dodáni: nejpozději 24. 8. 2018 

Objednávka niže uvedeného zbožl: 

CELKEM (cena bez DPH) 

Označeni Název položky 
položky 

A Stanice PC A - Low end 
A1 OEM licence Windows 
A2 Full licence Windows 
A3 Procesor 7000 bodů 
A4 Změna paměti na 16 GB 
A5 Pl'idánl dalšlho HDD do sestavy 1 TB 
AS Podání dalšího HDD do sestavy 2 TB 
A7 Pfidánl dalšlho HDD do sestavy 4 TB 
A8 Změna klávesnice na klávesnici se čtečkou smart karet 
A9 Rozšlřenl záruky na 60 měslců 

A10 Reproduktory 
A11 Optická mechanika 
A12 Sluchátka 

B Stanice PC B - High end 
B1 OEM licence Windows 
B2 Full lícence Windows 
B3 Změna paměti na 16 GB 
84 Změna paměti na 32 GB 
B5 Změna klávesnice na klávesnici se čtečkou smart karet 
B6 Rozšlfenl záruky na 60 měsíců 
B7 Reproduktory 
B8 Procesor 10000 bodů 
B9a Samostatná arafická karta• varianta 1 
B9b Samostatná arafická karta - varianta 2 
B10 Pl'idánl dalšího HDD do sestavy 1 TB 
B11 Přidáni dalšlho HDD do sestavv 2 TB 
812 Přidáni dalšího HDD do seslavv 4 TB 
B13 čtečka oaměťovvch karet interní 
B14 Ootická mechanika 
B15 Sluchátka 
C Stanice PC C - AII-In-one 

C1 OEM licence Windows 
C2 Full licence Windows 
C3 Procesor 7000 bodů 

80 ks 

Objednávaný Cena za 1ks 
počet kusů bez DPH 

10 330,00 Kč 
1 955,00 Kč 
2 630,00 Kč 
1 950,00 Kč 
1 800,00 Kč 

935,00 Kč 
1 380,00 Kč 
3 080,00 Kč 

290,00 Kč 
385,00 Kč 
160,00 Kč 
255,00 Kč 

80,00 Kč 
14 11 580,00 Kč 

1 955,00 Kč 
2 630,00 Kč 
1 805,00 Kč 
4 925,00 Kč 

290,00 Kč 
14 385.00 Kč 

160,00 Kč 
2 955,00 Kč 
5 060,00 Kč 
5 570,00 Kč 

935,00 Kč 
1 380,00 Kč 
3 080,00 Kč 

14 200,00 Kč 
14 255,00 Kč 

80,00 Kč 
14 750,00 Kč 

1 955,00 Kč 
2 630,00 Kč 
1 870,00 Kč 

215 580,00 Kč 

Celková cena 
bez DPH 

0,00 Kč 
o oo Kč
0.00 Kč
0,00 Kč 
O 00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
o,oo Kč 
O.OOKč
0,00 Kč
o,oo Kč 
o,oo Kč 
0,00 Kč 

162 120,00 Kč 
o,oo Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

5 390,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0 00 Kč 
0,00 Kč 

2 800,00 Kč 
3 570,00 Kč 

0,00 Kč 
o,oo Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 



C4 

es 

C6 

C7 

ca• 

C9 

C10 

C11 

C12 

o 

D1 

D1a 

D2 

D2a 

D3 

D3a 

Změna paměti na 16 GB 

Změna HDD na 1 TB 

Rozšlfenl síťového připojeni 

Rozšlfenl o dotykový display 

Rozšifenl o integrovanou kameru 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
t1,, '.'I I' ·I; ' �-•;.11'1 ll 1, 1111 

I ,I' ( V r "I 

Změna klávesnice na bezdrátovou klávesnici 

Rozšífení záruky na 60 měsíců 

Reproduktory 

Sluchátka 

LCD 

22" LCD monitor 

Rozšffenr záruky na 60 měsíců 

24" LCD monitor A 

Rozširenl záruky na 60 měsíců 

24" LCD monitor B 

Rozšifeni záruky na 60 měsíců 

1 805,00 Kč 0,00 Kč 

935,00 Kč o,oo Kč 

170,00 Kč 0,00 Kč 

2 505,00 Kč 0,00 Kč 

o,oo Kč 0,00 Kč 

260,00 Kč 0,00 Kč 

385.00 Kč 0,00 Kč 

160,00 Kč o,oo Kč 

80,00 Kč 0,00 Kč 

2155 00 Kč o,oo Kč 

195,00 Kč 0,00 Kč 

2 595 00 Kč 0,00 Kč 

250,00 Kč 0,00 Kč 

3195,00 Kč 0,00 Kč 

280,00 Kč 0,00 Kč 

D4 24" LCD monitor C 12 3195,00 Kč 38 340 00Kč 

O4a Rozšířeni záruky na 60 měsíců 12 280,00 Kč 

D5 27" LCD monitor A 4 950,00 Kč 

D5a Rozšifení záruky na 60 měsíců 250,00Kč 

06 27" LCD monitor B 7 410,00 Kč 

D6a Rozšfření záruky na 60 měsíců 250,00 Kč 

07 27" LCD monitor C 7 410,00 Kč 

D7a Rozšfřeni záruky na 60 měsfců 250,00 Kč 

ca• • rozšířeni o Integrovanou kameru • zahrnuto již v ceně stanice PC C -All-in-one 

Potvrzuji přijetí objednávky. 

3 360,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 




